
 

 

ZARZĄDZENIE NR 2/25 

SZEFA CENTRALNEGO BIURA ANTYKORUPCYJNEGO 

z dnia 26 marca 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie szkolenia strzeleckiego funkcjonariuszy Centralnego Biura 

Antykorupcyjnego  

Na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2006 r. o Centralnym Biurze Antykorupcyjnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 184 i 1222 oraz z 2025 r. poz. 179) zarządza się, co następuje:  

§ 1. W zarządzeniu nr 25/19 Szefa Centralnego Biura Antykorupcyjnego z dnia 13 listopada 2019 r. 

w sprawie szkolenia strzeleckiego funkcjonariuszy Centralnego Biura Antykorupcyjnego  (Dz. Urz. CBA 

poz. 27, z 2020 r. poz. 29 oraz z 2024 r. poz. 25) § 11 otrzymuje brzmienie:  

„§ 11. Na wniosek funkcjonariusza, dyrektor BKS może wystawić zaświadczenie potwierdzające 

ukończenie szkolenia z zakresu posługiwania się bronią palną oraz zaświadczenie o posiadaniu służbowej 

broni palnej na stanie.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.  

  

 
p.o. Szef Centralnego Biura Antykorupcyjnego  

 

 

Tomasz Strzelczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
CENTRALNEGO BIURA ANTYKORUPCYJNEGO

Warszawa, dnia 26 marca 2025 r.

Poz. 2


